TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN A VƯƠNG
Số:             /TĐAV-P5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày        tháng     năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc chi trả cổ tức đợt 2 (còn lại) năm 2018

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Kính gửi:  Cổ đông Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Căn cứ Nghị quyết HĐQT Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương số 05/NQ-HĐQT
ngày 04/05/2019.

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc
chi trả cổ tức đợt 2 (còn lại) năm 2018 với các nội dung sau:

1. Tỷ lệ chi trả cổ tức: 5% (500đ/1 cổ phần)
2. Hình thức chi trả cổ tức đợt 2 (còn lại) năm 2018: bằng tiền hoặc chuyển

khoản.
3. Ngày chốt danh sách cổ đông để trả cổ tức: ngày 20/05/2019.
4. Ngày chi trả: Từ ngày 28/05/2018
5. Thủ tục chi trả cổ tức:

-  Nhận tiền mặt:
+ Tại Phòng Tài chính Kế toán – Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương– tầng 9

Tòa nhà EVNGENCO2 - 143Xô Viết Nghệ Tĩnh – Quận Cẩm Lệ - TP Đà Nẵng.
+ Chứng minh nhân dân còn hiệu lực theo qui định.

- Chuyển khoản:
+ Gửi giấy đề nghị thanh toán cổ tức đợt 2 (còn lại) năm 2018 bằng chuyển

khoản (mẫu 01 đối với cổ đông pháp nhân, mẫu 02 đối với cổ đông thể nhân) về
Phòng Tài chính Kế toán – Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương– Tầng 9 tòa nhà
EVNGENCO2 - 143 Xô Viết Nghệ Tĩnh – Quận Cẩm Lệ - TP Đà Nẵng.

+ Thời gian: trước ngày 28/05/2019
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (e-copy);
- Lưu: VT, P5.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Trâm

		CONG TY CP THUY DIEN A VUONG
	2019-05-21T16:03:10+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-05-21T16:27:15+0700

		2019-05-21T16:27:20+0700